câmara cNunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 21/2016. 	 Em 15 de março de 2.016.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 39 e 40/2016, do Projeto de Resolução n°
2/2016.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópia, a matéria abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 39/2016 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR ROBERTO LOCHOSKI PARA DENOMINAR O PRÉDIO DO
ALMOXARIFADO MUNICIPAL DE BIRIGUI. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 40/2016 — DISPÕE SOBRE
EXTINÇÃO DOS CARGOS ASSESSOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS,
AUXILIAR DE SERVIÇOS SOCIAL E MONITOR PEDAGÓGICO, DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do
Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2016 — DÁ NOVA
REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 141 DA RESOLUÇÃO N° 216,
DE DEZEMBRO DE 1.998. (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva).

Atenciosamente,

CRISTIANO A EIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1